

_2024-2025_學年 全方位學習津貼 運用報告

聖安當小學

附件10.7.10

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向、可選擇)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	香港學界舞蹈協會第六十一屆學校舞蹈節比賽報名費	1月份	P1-6	20	\$450.00	\$22.50	E1	藝術（其他）	良好			✓		
2	講座費(主題：和諧校園齊共創)(一至三年級)	03/09/2024	P1-3	400	\$1,100.00	\$2.75	E5	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
3	講座費(主題：和諧校園齊共創)(四至六年級)	03/09/2024	P4-6	370	\$1,100.00	\$2.97	E5	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
4	開放日租用活動物資費	14/09/2024	P1-6	300	\$3,976.00	\$13.25	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
5	宗教及道德教育組印製活動物資	全年	P1-6	770	\$1,250.00	\$1.62	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
6	開放日)(常識科訂購物資連運費	14/09/2024	P1-6	300	\$924.00	\$3.08	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7	開放日訂購物資連運費	14/09/2024	P1-6	300	\$1,092.70	\$3.64	E2	藝術（視藝）	良好			✓		
8	2024-2025年度九龍東區小學校際游泳比賽報名費	23/10/2024	P1-6	20	\$1,800.00	\$90.00	E1	體育	良好			✓		
9	2024-2025年度九龍東區小學校際遊戲比賽報名費	15/11/2024	P1-6	20	\$600.00	\$30.00	E1	體育	良好			✓		
10	2024-2025年度九龍東區小學校際五人足球比賽報名費	11/2024	P1-6	5	\$300.00	\$60.00	E1	體育	良好			✓		
11	購買周五活動課 - 小手工材料	全年	P1-6	120	\$307.80	\$2.57	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
12	健康校園組購買活動用品(電子磅)	全年	P1-6	770	\$89.00	\$0.12	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
13	活動組訂購活動物資	全年	P1-6	770	\$6,010.50	\$7.81	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
14	綠色校園組購買環保風紀活動物資	全年	P1-6	20	\$126.00	\$6.30	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
15	運動員證(校際游泳比賽)	全年	P1-6	29	\$464.00	\$16.00	E1	體育	良好			✓		
16	運動員證校際五人足球比賽	全年	P1-6	15	\$240.00	\$16.00	E1	體育	良好			✓		
17	體育科運動員證籃球比賽	全年	P1-6	11	\$176.00	\$16.00	E1	體育	良好			✓		
18	學校推廣組訂購活動服飾	全年	P1-6	30	\$2,077.20	\$69.24	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
19	活動組 訂購活動物資	全年	P1-6	770	\$182.00	\$0.24	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
20	活動組訂購活動物資及用具	全年	P1-6	770	\$1,988.40	\$2.58	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
21	課外活動組訂購棋藝	全年	P1-6	120	\$5,775.00	\$48.13	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
22	訂購足球球衣服飾	全年	P4-6	1	\$220.00	\$220.00	E1	體育	良好			✓		
23	陶藝班訂購材料	全年	P1-6	22	\$3,252.00	\$147.82	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
24	購買心靈加油站手工材料	全年	P1-6	20	\$260.00	\$13.00	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
25	第四屆香港大中小學中文硬筆書法比賽	全年	P1-6	1	\$100.00	\$100.00	E1	中文	良好		✓			
26	第四屆香港大中小學英文硬筆書法比賽	全年	P1-6	1	\$100.00	\$100.00	E1	英文	良好		✓			
27	2024-2025年度九龍東區小學校際田徑比賽報名費	10/12/2024	P1-6	24	\$1,800.00	\$75.00	E1	體育	良好			✓		
28	訂購學習材料(直尺、三角尺)	全年	P2-3	240	\$696.60	\$2.90	E7	數學	良好		✓			
29	訂購活動物資	全年	P1-6	770	\$1,255.80	\$1.63	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
30	訂購活動物資	全年	P1-6	770	\$3,040.00	\$3.95	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
31	活動組訂購活動物資	全年	P1-6	770	\$1,052.00	\$1.37	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
32	常識科訂購活動物資(膠箱)	全年	P1-6	770	\$459.00	\$0.60	E7	科學	良好					
33	活動組購買活動用品連運費(秋季旅行)	全年	P1-6	250	\$2,283.00	\$9.13	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
34	九龍東區小學校際游泳比賽接力賽第一棒成績衝破學界紀錄申請記錄費	全年	P1-6	3	\$300.00	\$100.00	E1	體育	良好			✓		
35	體育科 購買攤位用品	全年	P1-6	200	\$471.40	\$2.36	E7	體育	良好			✓		

36	體育科 購買學習用品
37	體育科購買學習用品
38	購買周五活動課 - 小禮物製作班材料
39	香港 STEM 培訓協會第七屆 STEM 香港小學生大獎賽報名費
40	購買陶藝班用品
41	視藝科 購買活動物資
42	活動組訂購活動物資
43	活動組 訂購活動物資
44	國畫班購買材料
45	健康校園組)購買活動物資(電子磅兩個及電芯)
46	朗誦比賽更改比賽時段費用
47	朗誦比賽更改比賽時段費用
48	(體育科) 購買比賽用品
49	(活動組訂購活動物資
50	(民族舞組)購買比賽道具
51	(民族舞組)第六十一屆學校舞蹈節比賽購買攝影服務費
52	購買學習用具
53	第七十五屆香港學校朗誦節比賽(集誦比賽)報名費
54	(英文科) 第七十五屆香港學校朗誦節比賽(集誦比賽)報名費
55	第七十七屆香港學校音樂節比賽報名費
56	購買階梯閱讀獎勵計劃活動物資
57	朗誦比賽購買比賽用品
58	2024-2025年度九龍東區小學校際乒乓球比賽報名費
59	校際田徑比賽運動員證(31張)
60	體育科購買學習用品
61	(活動組)訂購活動物資(膠椅70張)
62	幼小銜接組購買小一活動物資
63	香港聯校音樂協會聯校音樂大賽報名費
64	購買 HERO SCHOOL TOUR 2024 籃球活動物資
65	(健康校園組) 購買健康餐盒活動物資
66	(宗教及道德教育組) 活動講座費主題：eSmart 理財童學會
67	宗教及道德教育組活動講座費(主題：我的堅毅力)
68	購買聖誕活動物資
69	購買 HERO SCHOOL TOUR 2024 籃球活動球衣
70	香港小學跆拳道隊際賽2024 - 品勢比賽報名費
71	香港小學跆拳道隊際賽2024 - 搏擊比賽報名費
72	香港聯校音樂協會聯校音樂大賽報名費(中國鼓)
73	陶藝班訂購材料
74	男子排球隊訂製球衣
75	2024-2025年度九龍東區小學校際籃球比賽報名費
76	購買聖誕卡設計比賽物資
77	(活動組) 訂購活動物資
78	2024-25年度康文盃全港公開迷你排球挑戰賽報名費
79	2024-25年度康文盃全港公開迷你排球挑戰賽報名費
80	周五活動課 - 安當科研號購買活動材料

全年	P1-6	770	\$537.00	\$0.70	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$4,370.00	\$5.68	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	50	\$479.50	\$9.59	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	8	\$1,800.00	\$225.00	E7	科學	良好		✓			
全年	P1-6	22	\$308.70	\$14.03	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$729.20	\$0.95	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	36	\$1,139.80	\$31.66	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	22	\$110.00	\$5.00	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	30	\$100.00	\$3.33	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$280.40	\$0.36	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	3	\$300.00	\$100.00	E1	中文	良好		✓			
全年	P1-6	3	\$300.00	\$100.00	E1	英文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$509.00	\$0.66	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$2,125.50	\$2.76	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$640.00	\$32.00	E7	藝術（其他）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$120.00	\$6.00	E1	藝術（其他）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$2,202.00	\$2.86	E7	數學	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$365.00	\$0.47	E1	中文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$365.00	\$0.47	E1	英文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$550.00	\$0.71	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$95.40	\$0.12	E7	中文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$50.00	\$0.06	E1	中文	良好		✓			
全年	P1-6	20	\$720.00	\$36.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	31	\$496.00	\$16.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$3,048.00	\$3.96	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$3,710.00	\$4.82	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1	120	\$836.80	\$6.97	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,040.00	\$1.35	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$291.30	\$14.57	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$418.00	\$0.54	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
27/11/2024	P4-6	370	\$3,000.00	\$8.11	E5	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
04/12/2024	P1-3	400	\$1,200.00	\$3.00	E5	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,835.00	\$2.38	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	6	\$840.00	\$140.00	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	2	\$800.00	\$400.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	2	\$880.00	\$440.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$980.00	\$49.00	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$1,120.00	\$1.45	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	25	\$4,500.00	\$180.00	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$300.00	\$15.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$856.20	\$1.11	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$806.00	\$1.05	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$300.00	\$15.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$300.00	\$15.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	120	\$142.70	\$1.19	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓

81	(宗教科) 購買聖誕活動物資
82	基督小先鋒購買探訪活動物資
83	購買聖誕祈禱活動物資
84	2023-2024年度九龍東區小學校際足球比賽報名費
85	訂製田徑隊服
86	購買午間活動物資
87	(中文科) 中文階梯閱讀獎勵計劃購買活動物資
88	(宗教科) 購買聖誕活動物資
89	領袖生訓練日營活動費時段
90	(活動組)訂購活動物資
91	STEM 活動攤位
92	訂購聖誕活動物資
93	活動講座
94	運動員證(17張)(乒乓球比賽)
95	印製 STEM DAY 活動物資
96	購買 STEM DAY 活動物資
97	購買 STEM DAY 活動物資連運費
98	(五大核心价值組)購買五大核心價值活動物資
99	購買 STEM DAY 活動物資
100	購買 STEM DAY 活動物資
101	(宗教科)購買活動物資
102	(活動組)訂購活動物資
103	「基督小先鋒」九龍I區聯校活動報名費
104	購買五大核心價值活動物資
105	購買中華文化日活動物資
106	購買午間活動物資
107	購買數學週活動物資
108	2024-2025年度九龍東區小學校際排球比賽報名費
109	(課外活動組)訂製橫額(一幅)
110	(民族舞組)購買比賽物資連運費
111	(宗教科)2024-2025「基督小先鋒」九龍I區聯校活動報名費
112	訂購運動用品(撞墊)
113	校際AI藝術創作大賽報名費
114	購買周五活動課 - 手工藝材料費
115	訂製好學生活動物資
116	(中華文化日)購買活動物資連運費
117	購買陶藝班活動物資連運費
118	購買 STEAM DAY 活動物資
119	訂購活動物資
120	購買階梯閱讀獎勵計劃活動物資
121	運動員證 (10張)(女子排球比賽)
122	運動員證 (8張)(男子排球比賽)
123	借用數學週活動物資費
124	購買天主教四旬期填色比賽活動物資
125	購買天主教四旬期活動物資

全年	P1-6	770	\$800.50	\$1.04	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	10	\$291.00	\$29.10	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$185.00	\$0.24	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	5	\$300.00	\$60.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	50	\$4,750.00	\$95.00	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$732.30	\$0.95	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$54.80	\$0.07	E7	中文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$70.00	\$0.09	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
14/12/2024	P1-6	40	\$5,000.00	\$125.00	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$60.00	\$0.08	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$2,980.00	\$3.87	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$8,170.00	\$10.61	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
11/01/2025	P1-6	770	\$3,500.00	\$4.55	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	17	\$272.00	\$16.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$5,190.00	\$6.74	E7	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$624.00	\$0.81	E7	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,480.60	\$1.92	E7	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$2,121.40	\$2.76	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$2,177.00	\$2.83	E7	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$420.00	\$0.55	E7	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$90.00	\$0.12	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,797.50	\$2.33	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
15/02/2025	P1-6	10	\$800.00	\$80.00	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$10,780.60	\$14.00	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
2月	P1-6	770	\$3,489.40	\$4.53	E7	愛國主義教育	良好	✓				
全年	P1-6	770	\$1,374.40	\$1.78	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,325.00	\$1.72	E7	數學	良好		✓			
全年	P1-6	20	\$600.00	\$30.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$4,950.00	\$6.43	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
1月	P1-6	20	\$730.00	\$36.50	E2	藝術（其他）	良好			✓		
15/02/2025	P1-6	10	\$80.00	\$8.00	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$279.20	\$0.36	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	7	\$700.00	\$100.00	E1	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	12	\$713.00	\$59.42	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$124.00	\$0.16	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
2月	P1-6	770	\$2,664.40	\$3.46	E2	愛國主義教育	良好	✓				
全年	P1-6	22	\$2,259.90	\$102.72	E2	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$111.20	\$0.14	E7	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$2,110.00	\$2.74	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$54.00	\$0.07	E7	中文	良好		✓			
全年	P1-6	10	\$160.00	\$16.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	8	\$128.00	\$16.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$200.00	\$0.26	E7	數學	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$607.50	\$0.79	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$216.00	\$0.28	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓

126	2025年香港華羅庚金杯少年數學國際精英賽報名費
127	體育科訂購學習用品
128	學生輔導組小學自然體驗活動 - 海岸大歷險費用(一至三年級)
129	學生輔導組小學自然體驗活動 - 搜證遊學豚費用(四至六年級)
130	購買運動會場刊封面設計比賽物資
131	(活動組)訂購活動物資
132	周五活動課 - 中華大使組購買茶具連運費
133	(宗教科)購買宗教週活動物資連運費
134	(中文科)購買階梯閱讀獎勵計劃物資
135	(音樂)購買學習用品
136	宗教科學習活動費
137	宗教科活動物資連運費
138	美荷樓香港精神學習計劃車支
139	美荷樓香港精神學習計劃車支
140	美荷樓香港精神學習計劃車支
141	美荷樓香港精神學習計劃車支
142	(數學科)購買網上學習平台獎勵計劃活動物資
143	(活動組)(訂購活動物資
144	購買運動會活動物資
145	購買階梯閱讀獎勵計劃物資
146	購買陶藝班材料
147	購買畢業典禮活動物資
148	購買陶藝班材料
149	第七屆全港學界跳繩比賽報名費(30秒前繩速度賽)
150	第七屆全港學界跳繩比賽報名費(45秒個人花式賽)
151	第七屆全港學界跳繩比賽報名費(4 x 30s個人混合速度接力賽)
152	第七屆全港學界跳繩比賽報名費(1分鐘大繩8字走位速度賽)
153	(中文科)購買階梯閱讀獎勵計劃物資
154	宗教科活動 - 一年級至六年級戶外朝聖活動費用
155	(綠化校園組)購買環保大使活動物資
156	購買英文朗誦比賽物資
157	第68屆體育節 - 迷你排球比賽報名費
158	(宗教科)購買復活節祈禱會活動物資
159	(活動組)訂購活動物資
160	(常識科)訂購活動物資
161	訂購陶藝班材料
162	女子排球(校隊)訓練班(訂購排球服裝)
163	女子排球(校隊)訓練班(訂購排球服裝)
164	(中華文化日)常識科攤位遊戲材料
165	訂購基督小先鋒活動物資
166	(綠色校園組)購買活動物資
167	(活動組)購買活動物資
168	教育營活動教師營費(25/06/2025 - 27/06/2025)
169	購買才藝匯演活動物資
170	購買周五活動課 - 聖詠團活動物資連運費

全年	P1-6	5	\$400.00	\$80.00	E1	數學	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$3,198.00	\$4.15	E7	體育	良好			✓		
14/07/2025	P1-3	400	\$3,000.00	\$7.50	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
14/07/2025	P4-6	370	\$3,000.00	\$8.11	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,600.00	\$2.08	E7	體育	良好					
全年	P1-6	770	\$2,611.00	\$3.39	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	12	\$614.60	\$51.22	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,956.00	\$2.54	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$48.00	\$0.06	E7	中文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$150.00	\$0.19	E7	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$500.00	\$0.65	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$685.00	\$0.89	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
06/06/2025	P4-6	25	\$2,000.00	\$80.00	E1	中文	良好		✓			
06/06/2025	P4	46	\$1,680.00	\$36.52	E1	中文	良好		✓			
06/06/2025	P4	45	\$1,600.00	\$35.56	E1	中文	良好		✓			
06/06/2025	P4	23	\$1,840.00	\$80.00	E1	中文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$1,164.00	\$1.51	E7	數學	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$1,341.50	\$1.74	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$4,625.60	\$6.01	E7	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$52.00	\$0.07	E7	中文	良好		✓			
全年	P1-6	22	\$129.90	\$5.90	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	120	\$111.60	\$0.93	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	22	\$1,106.00	\$50.27	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	18	\$1,440.00	\$80.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	7	\$1,050.00	\$150.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$400.00	\$20.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$400.00	\$20.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$48.00	\$0.06	E8	中文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$3,000.00	\$3.90	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	20	\$42.00	\$2.10	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770		\$0.00	E1	英文	良好		✓			
14/06/2025	P1-6	20	\$500.00	\$25.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$230.40	\$0.30	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$2,515.00	\$3.27	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$39.00	\$0.05	E7	科學	良好		✓			
全年	P1-6	22	\$5,372.00	\$244.18	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$280.00	\$14.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$112.00	\$5.60	E1	體育	良好			✓		
2月	P1-6	770	\$620.00	\$0.81	E7	德育、公民及國民	良好	✓				
全年	P1-6	20	\$510.00	\$25.50	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$745.00	\$0.97	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,034.10	\$1.34	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
6月	P1-6	1	\$171.00	\$171.00	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7月	P1-6	30	\$2,988.90	\$99.63	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$403.00	\$20.15	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓

171	(訓育組)印製活動物資
172	(科學與科技科)購買活動物資
173	六年級戶外教育營活動訂購膳費
174	購買才藝匯演活動物資
175	購買英語周活動物資
176	購買朝聖活動物資
177	(中文科)購買階梯閱讀獎勵計劃物資
178	(戶外學習日)購買活動物資連運費(一年級)
179	(戶外學習日)購買活動物資連運費(二年級)
180	(英文科)購買活動物資
181	(才藝匯演)(歌詠團)購買活動服飾
182	活動租場費用(運動會 - 斧山道運動場)
183	粵劇認知工作坊
184	中文集誦表演購買物資
185	中文集誦組購買服飾
186	購買朝聖活動物資
187	購買耶穌聖心節祈禱會活動物資
188	購買升旗隊制服
189	(活動組)畢業典禮購買活動物資
190	購買數學平台獎勵計劃活動物資
191	芭蕾舞組購買表演物資
192	購買班際跳繩比賽及跳水學習平台獎勵計劃活動物資
193	(才藝匯演)購買才藝匯演用品
194	購買視藝用品及材料
195	(才藝匯演)聖詠團購買才藝匯演服飾
196	(常識科)購買問答比賽物資連運費
197	(畢業典禮)購買活動物資連運費
198	(才藝匯演)購買活動物資連運費
199	(畢業典禮)購買活動物資連運費
200	(教育營)營費及餐費
201	(常識科)購買學習材料
202	(才藝匯演)謝幕組購買物資
203	(畢業典禮)購買活動物資連運費
204	(才藝匯演)購買活動物資
205	(英文科)英文集誦購買活動物資
206	(才藝匯演)英文集誦購買服飾
207	(才藝匯演)花式跳繩隊購買服飾
208	(才藝匯演)芭蕾舞班(訂購表演生服裝)
209	(視藝科)訂購活動材料
210	(科學與科技科)購買學習材料
211	(才藝匯演) 訂購紙品
212	(活動組)訂購活動物資
213	(訓育組)學生德育講座 - 蘇樺偉先生分享會
214	(科學與科技科)購買學習材料(LEGO 套裝)
215	(活動組)午間活動沖晒相片

全年	P1-6	770	\$138.00	\$0.18	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$35.00	\$0.05	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
6月	P6	120	\$484.80	\$4.04	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	300	\$1,965.80	\$6.55	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$2,487.30	\$3.23	E7	英文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$210.00	\$0.27	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$52.00	\$0.07	E8	中文	良好		✓			
全年	P1	120	\$588.00	\$4.90	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P2	120	\$222.80	\$1.86	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$312.00	\$0.41	E7	英文	良好		✓			
7月	P1-6	20	\$1,143.90	\$57.20	E7	藝術（音樂）	良好			✓		
05/05/2026	P1-6	770	\$1,250.00	\$1.62	E1	體育	良好			✓		
19/06/2025	P1-6	350	\$3,000.00	\$8.57	E1	藝術（其他）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$135.00	\$6.75	E7	中文	良好		✓			
全年	P1-6	20	\$947.70	\$47.39	E7	中文	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$55.80	\$0.07	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$187.00	\$0.24	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	20	\$4,618.00	\$230.90	E7	愛國主義教育	良好	✓				
全年	P6	120	\$3,980.00	\$33.17	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,433.50	\$1.86	E7	數學	良好		✓			
全年	P1-6	20	\$295.00	\$14.75	E7	藝術（其他）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$3,136.70	\$156.84	E7	體育	良好			✓		
7月	P1-6	300	\$229.30	\$0.76	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$567.20	\$0.74	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
7月	P1-6	20	\$1,664.10	\$83.21	E7	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$668.30	\$0.87	E2	常識	良好		✓			
全年	P1-6	770	\$2,190.70	\$2.85	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7月	P1-6	300	\$348.30	\$1.16	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7月	P1-6	120	\$217.60	\$1.81	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
6月	P6	10	\$180.40	\$18.04	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	20	\$336.70	\$16.84	E7	科學	良好		✓			
7月	P1-6	300	\$820.10	\$2.73	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7月	P1-6	20	\$881.70	\$44.09	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7月	P1-6	300	\$421.90	\$1.41	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$903.00	\$45.15	E7	英文	良好		✓			
7月	P1-6	300	\$1,338.20	\$4.46	E7	英文	良好		✓			
7月	P1-6	300	\$730.20	\$2.43	E7	體育	良好			✓		
7月	P1-6	300	\$6,164.00	\$20.55	E1	藝術（其他）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$853.50	\$1.11	E7	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	770	\$34.30	\$0.04	E8	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7月	P1-6	300	\$1,758.60	\$5.86	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$966.00	\$1.25	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
09/07/2025	P1-6	770	\$4,000.00	\$5.19	E1	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	770	\$1,522.00	\$1.98	E1	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$170.00	\$8.50	E1	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓

216	(活動組)訂購紙品
217	(活動組)購買午間活動物資
218	(英文科)印製學習材料
219	(活動組)購買活動材料連運費
220	(才藝匯演)購買電芯及咪夾
221	午間活動沖晒相片連運費
222	(活動組))購買活動物資
223	(宗教科)購買活動物資連運費
224	(活動組)購買壓紋機連運費
225	(音樂科購買鍵盤
226	(宗教科)購買活動物資
227	活動租車費用(聖母書院
228	活動租車費用(九龍灣聖若翰天主教小學)
229	(音樂科)租車費用(將軍澳天主教小學)
230	活動租車費用(九龍公園泳池)
231	租車費用(秋季旅行)(一至二年級)(香港公園)
232	租車費用(秋季旅行)(三至四年級)(九龍公園)
233	租車費用(秋季旅行)(五年級)(西貢北潭涌郊野公園
234	租車費用(秋季旅行)(六年級)(西貢清水灣郊野公園)
235	學生活動車資(NOWTV STEM 獎勵計劃2024)
236	活動租車費用(觀塘秀雅道遊樂場五人足球場)九龍東區小學校際五人足球比賽
237	活動租車費用(觀塘秀雅道遊樂場場)五人足球九龍東區小學校際五人足球比賽
238	活動租車費用(觀塘秀雅道遊樂場五人足球場)九龍東區小學校際五人足球比賽
239	活動租車費用(九龍灣運動場)九龍東區遊戲賽
240	活動租車費用(何文田包美達社區中心)第七十六屆香港學校朗誦節粵語集誦
241	活動租車費用(觀塘秀雅道遊樂場五人足球場)九龍東區小學校際五人足球比賽(十六強補賽)
242	活動租車費用(西九文化區)M+藏品展覽及工作坊
243	活動租車費用(中環碼頭)小小六風紀訓練日營
244	活動租車費用(將軍澳運動場)九龍東區田徑賽
245	活動租車費用(何文田包美達社區中心)第七十六屆香港學校朗誦節英語集誦比賽
246	活動租車費用(聖文德堂「方濟廚房」)基督小先鋒及聖詠團探訪長者
247	活動租車費用(香港中華基督教會烏溪沙青年新村)小四風紀訓練日營
248	九東小學校際乒乓球比賽
249	第六十一屆學校舞蹈節—小學高年級組中國舞(群舞)比賽
250	活動租車費(彩榮路體育館)(九龍東區小學校際籃球比賽- 基督教聖約教會堅樂小學
251	活動租車費(九龍慈雲山慈正邨第二期寧華街)(「基督小先鋒」九龍一區聯校活動- 慈雲山聖文德天主教小學)
252	活動租車費(曙光街體育館)(九龍東區小學校際籃球比賽- 聖公會德田李兆強小學)
253	(綠色校園組)活動租車費(將軍澳環保路新界東南擴展區)
254	活動租車費(順利邨體育館)(九龍東區小學校際籃球比賽(十六強)- 聖公會聖約翰曾肇添小學)
255	活動租車費用(戶外學習活動：參觀投委會理財教育體驗館)
256	活動租車費用(西貢郊野公園)(西貢「鄉郊保育」教育試驗計劃活動)
257	活動租車費用(彩榮路體育館)(九龍東區小學校際排球比賽- 男子組)
258	活動租車費用(彩虹道體育館)(九龍東區小學校際籃球比賽- 八強)
259	活動租車費用(戶外學習活動：參觀立法會)
260	活動租車費用(香港仔黃竹坑)(香工思高孟小學足球邀請賽)

全年	P1-6	770	\$2,832.00	\$3.68	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	770	\$2,550.00	\$3.31	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$898.94	\$44.95	E7	英文	良好		✓			
全年	P1-6	20	\$207.00	\$10.35	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
7月	P1-6	300	\$133.30	\$0.44	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$59.70	\$2.99	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$660.90	\$33.05	E7	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$1,012.20	\$50.61	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	20	\$530.70	\$26.54	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	1	\$258.00	\$258.00	E7	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$1,778.50	\$88.93	E7	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
07/10/2024	P6	20	\$1,500.00	\$75.00	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
19/10/2024	P6	20	\$1,400.00	\$70.00	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
20/10/2024	P1-6	20	\$1,500.00	\$75.00	E2	藝術（音樂）	良好			✓		
23/10/2024	P1-6	20	\$1,900.00	\$95.00	E2	體育	良好			✓		
28/10/2024	P1-2	120	\$68.00	\$0.57	E2	體育	良好			✓		
28/10/2024	P3-4	120	\$126.00	\$1.05	E2	體育	良好			✓		
28/10/2024	P5	120	\$60.00	\$0.50	E2	體育	良好			✓		
28/10/2024	P6	120	\$79.00	\$0.66	E2	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$203.10	\$10.16	E2	體育	良好			✓		
04/11/2024	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
08/11/2024	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
12/11/2024	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
15/11/2024	P1-6	20	\$3,200.00	\$160.00	E2	體育	良好			✓		
18/11/2024	P1-6	20	\$229.00	\$11.45	E2	中文	良好		✓			
22/11/2024	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
29/11/2024	P1-6	20	\$1,600.00	\$80.00	E2	藝術（視藝）	良好			✓		
07/12/2024	P5-6	20	\$2,300.00	\$115.00	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
10/12/2024	P1-6	20	\$1,600.00	\$80.00	E2	體育	良好			✓		
13/12/2024	P1-6	20	\$1,900.00	\$95.00	E2	英文	良好		✓			
13/12/2024	P4-6	40	\$1,600.00	\$40.00	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
14/12/2024	P4-6	20	\$1,600.00	\$80.00	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
24/01/2025	P1-6	20	\$1,300.00	\$65.00	E1	體育	良好			✓		
26/01/2025	P4-6	20	\$2,512.00	\$125.60	E1	藝術（其他）	良好			✓		
10/02/2025	P6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
15/02/2025	P4-6	20	\$1,300.00	\$65.00	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
17/02/2025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
21/02/2024	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
26/02/2025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
10/03/2025	P3	24	\$750.00	\$31.25	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
08/03/2025	P1-6	20	\$2,100.00	\$105.00	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
10/03/2025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
11/03/2025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
13/03/2025	P1-6	1	\$15.00	\$15.00	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
1503/2025	P1-6	20	\$1,900.00	\$95.00	E2	體育	良好			✓		

261	活動租車費用(曉光街體育館)(九龍東區小學校際排球比賽)
262	活動租車費用(彩虹道體育館)(九龍東區小學校際排球比賽)
263	活動租車費用(彩虹道體育館)(九龍東區小學校際排球比賽)
264	活動租車費用(彩虹道體育館)(九龍東區小學校際排球比賽)
265	活動租車費用(彩虹道體育館)(九龍東區小學校際排球比賽)
266	活動租車費用(元朗劇院)(歌詠團參加校際音樂節)
267	活動租車費用(英華小學)(足球校隊比賽)
268	活動租車費用(運動會)
269	活動租車費用 - 戶外朝聖活動(一年級)(聖雅各伯堂)
270	活動租車費用 - 戶外朝聖活動(三年級)(聖安德肋堂)
271	活動租車費用 - 戶外朝聖活動(六年級)(聖母無原罪主教座堂)
272	游泳(校隊)訓練課程
273	游泳(校隊)訓練課程
274	活動租車費用 - 戶外朝聖活動(二年級)(九龍灣聖若瑟堂)
275	活動租車費用 - 戶外朝聖活動(四年級)(聖方濟各堂)
276	活動租車費用 - 戶外朝聖活動(五年級)(聖多默宗徒堂)
277	活動租車費用(小六同學靈修日)
278	活動租車費用(啟德體育園體藝館)(悅賞排球無邊界)
279	活動租車費用(九龍觀塘)(基督教聖約教會堅樂中學體驗課堂)
280	活動租車費用(九龍觀塘藍田)(以樂會耆社區服務)
281	活動租車費用(九龍旺角)(第七屆全港學界跳繩比賽)
282	活動租車費用(景嶺書院Vista觀景台體驗課堂)
283	活動租車費用(香港海洋公園活動)
284	游泳(校隊)訓練課程
285	游泳(校隊)訓練課程
286	民族舞組訓練課程
287	AI人工智能創作課程
288	STEM遙控越野四驅車班
289	游泳(校隊)訓練課程
290	游泳(校隊)訓練課程
291	排球校隊訓練課程加操訓練/比賽
292	足球校隊訓練課程
293	游泳(校隊)訓練課程
294	游泳(校隊)訓練課程
295	STEM遙控越野四驅車班
296	國畫培訓班(P.3-P.4)課程費用
297	國畫培訓班(P.5-P.6)課程費用
298	民族舞組課程費用
299	排球校隊訓練課程
300	排球校隊訓練課程
301	管弦樂團課程
302	中國鼓班課程費用
303	資優英文戲劇班(P.2-P.3)
304	資優英文戲劇(校隊)訓練課程(P.4 - P.6)
305	樂器班 - 小提琴班課程

17/03/2025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
18/03/2025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
18/03/2025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	體育	良好			✓		
20/03/2025	P1-6	20	\$1,450.00	\$72.50	E2	體育	良好			✓		
20/03/2025)	P1-6	20	\$1,450.00	\$72.50	E2	體育	良好			✓		
25/03/2025	P2-3	20	\$2,715.00	\$135.75	E2	藝術（音樂）	良好			✓		
29/03/2025	P1-6	20	\$1,500.00	\$75.00	E2	體育	良好			✓		
03/04/2025	P1-6	15	\$24,000.00	\$1,600.00	E2	體育	良好			✓		
24/06/2025	P1	120	\$3,150.00	\$26.25	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
24/06/2025	P3	120	\$3,950.00	\$32.92	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
24/06/2025	P6	120	\$5,550.00	\$46.25	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
全年	P1-6	13	\$1,183.00	\$91.00	E1	體育	良好			✓		
12/07/2025	P1-6	13	\$546.00	\$42.00	E1	體育	良好			✓		
25/06/2025	P2	120	\$3,150.00	\$26.25	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
25/06/2025	P4	120	\$3,800.00	\$31.67	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
25/06/2025	P5	120	\$4,550.00	\$37.92	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
10/05/2025	P1-6	770	\$1,300.00	\$1.69	E2	價值觀教育	良好	✓			✓	✓
18/06/2025	P1-6	40	\$1,400.00	\$35.00	E2	體育	良好			✓		
24/06/2025	P1-6	120	\$4,000.00	\$33.33	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
03/07/025	P1-6	20	\$1,200.00	\$60.00	E2	藝術（音樂）	良好			✓		
06/07/2025	P1-6	20	\$1,700.00	\$85.00	E2	體育	良好			✓		
08/07/2025	P1-6	120	\$1,400.00	\$11.67	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
14/07/2025	P1-6	60	\$3,800.00	\$63.33	E2	跨學科（其他）	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$2,145.00	\$107.25	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$1,053.00	\$52.65	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$1,080.20	\$54.01	E1	藝術（其他）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$3,800.00	\$190.00	E1	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$6,920.00	\$346.00	E1	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P1-6	20	\$650.00	\$32.50	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$650.00	\$32.50	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$10,630.00	\$531.50	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$1,440.00	\$72.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	10	\$1,040.00	\$104.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	10	\$390.00	\$39.00	E1	體育	良好			✓		
22/02/2025	P1-6	20	\$3,480.00	\$174.00	E1	跨學科（STEAM	良好	✓	✓	✓	✓	✓
全年	P3-4	10	\$3,450.00	\$345.00	E1	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P5-6	7	\$2,415.00	\$345.00	E1	藝術（視藝）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$11,500.00	\$575.00	E1	藝術（其他）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$13,070.00	\$653.50	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$3,600.00	\$180.00	E1	體育	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$7,060.00	\$353.00	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P1-6	20	\$6,000.00	\$300.00	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
全年	P2-3	20	\$14,587.50	\$729.38	E1	英文	良好		✓			
全年	P4-6	20	\$25,205.00	\$1,260.25	E1	英文	良好		✓			
04/07/2025	P1-6	20	\$41.65	\$2.08	E1	藝術（音樂）	良好			✓		

306	樂器班 - 長笛班課程	04/07/2025	P1-6	20	\$8.33	\$0.42	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
307	樂器班 - 敲擊樂班課程	04/07/2025	P1-6	20	\$16.66	\$0.83	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
308	花式跳繩隊	全年	P3-6	20	\$1,400.00	\$70.00	E1	體育	良好			✓		
309	足球校隊訓練課程	全年	P1-6	20	\$12,000.00	\$600.00	E1	體育	良好			✓		
310	籃球校隊訓練課程	全年	P1-6	20	\$19,636.00	\$981.80	E1	體育	良好			✓		
311	乒乓球訓練班	全年	P3-6	30	\$9,350.00	\$311.67	E1	體育	良好			✓		
312	e-樂團課程	全年	P1-6	20	\$12,010.00	\$600.50	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
313	e-樂團綵排訓練	13/07/2025	P1-6	20	\$880.00	\$44.00	E1	藝術（音樂）	良好			✓		
314	暑期游泳訓練課程	07/2025 - 30/08/2	P1-6	10	\$1,430.00	\$143.00	E1	體育	良好			✓		

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.1項總開支				0	\$581,691.28									
----------	--	--	--	---	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	戶外學習活動；武漢、赤壁歷史文化及自然科學探索之旅(五年級)(時段：13/04/2025 - 16/04/2025)購買活動物資	全年	P5	120	\$271.50	\$2.26	E1	愛國主義教育	良好	✓				✓
2	戶外學習活動；武漢、赤壁歷史文化及自然科學探索之旅(五年級)(時段：13/04/2025 - 16/04/2025)購買活動物資	全年	P5	120	\$799.00	\$6.66	E1	愛國主義教育	良好	✓				✓
3	戶外學習活動；武漢、赤壁歷史文化及自然科學探索之旅(時段：13/04/2025 - 16/04/2025)購買活動物資	全年	P5	120	\$83.00	\$0.69	E7	愛國主義教育	良好	✓				✓
4	戶外學習活動；武漢、赤壁歷史文化及自然科學探索之旅(時段：13/04/2025 - 16/04/2025)運送物資費	全年	P5	120	\$222.00	\$1.85	E7	愛國主義教育	良好	✓				✓
5	「新加坡科技及文化探索之旅」遊學團(時段：13/04/2025-16/04/2025)團費(團費)(27位學生)	全年	P6	27	\$54,000.00	\$2,000.00	E3	跨學科（其他）	良好	✓				✓
6	「新加坡科技及文化探索之旅」遊學團(時段：13/04/2025-16/04/2025)團費(團費)(4位教師)	全年	P6	4	\$34,320.00	\$8,580.00	E4	跨學科（其他）	良好	✓				✓

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.2項總開支				511	\$89,695.50									
----------	--	--	--	-----	-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

第1項總開支				511	\$671,386.78									
--------	--	--	--	-----	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1			\$0.00
2			\$0.00
3			\$0.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項總開支			\$0.00
第1及第2項總開支			\$671,386.78

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	770
受惠學生人數：	770
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	張玲康
職位：	活動主任

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		

撰寫人：_____

審核者：_____

（張玲康主任）

（李偉鋒校長）